
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 27. oktobrī             Nr.181 

Par finansējumu Carnikavas pamatskolas interešu izglītības programmu īstenošanai 

Saskaņā ar likumu “Par valsts budžetu 2021. gadam” un Ministru kabineta 07.10.2021. 
rīkojumu Nr.703 “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēm 
2021. gada septembrim – decembrim”, valsts mērķdotācijas apmērs Carnikavas pagasta 
interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gada septembrim–decembrim ir EUR 13 344,32, 
t.i., vairāk nekā iepriekš tika noteikts Carnikavas novada domes 30.06.2021. lēmumā (Nr.12, 
2.§) “Par finansējuma sadali interešu izglītības programmu īstenošanai 2021. gada septembris 
- decembris”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu un trešās 
daļas 3., 6.  16. un 17.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4., 5. un 6. 
punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”, Carnikavas novada domes 25.05.2011. nolikuma Nr. CND/INA/2011/21 
„Carnikavas novada interešu izglītības vērtēšanas komisijas nolikums” 10. un 17. punktu, kā 
arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 07.09.2021. atzinumu, Ādažu novada 
pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atcelt Carnikavas novada domes 30.06.2021. lēmumu Nr.12, 2.§ “Par finansējuma sadali 
interešu izglītības programmu īstenošanai 2021. gada septembris - decembris”. 

2. Apstiprināt mērķdotācijas finansējumu EUR 13 344,32 apmērā (t.sk., VSAOI maksājums 
23,59 %) 12 (divpadsmit) interešu izglītības programmu īstenošanai Carnikavas 
pamatskolā (pielikumā). 

3. Carnikavas pamatskolas direktoram nodrošināt lēmumā noteiktā mērķdotācijas 
finansējuma izlietošanu atbilstoši piešķiršanas mērķim. 

4. Pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītājam kontrolēt mērķdotācijas 
izlietošanas atbilstību noteiktajai finansējuma uzskaites kārtībai. 

 
  
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 
 


